• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARRA DE SÃO
FRANCISCO

cEAl'n.-0/V f20/V 93cvvuv de,, Sao,, '?7~

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 080, DE 24 DE OUTUBRO DE 2007 .

Altera o art. 2º da Lei nº 71 /2007, de 19 de setembro de 2007, e dá
outras providências .

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO,
ESTADO DO ESPIRITO SANTO,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1 º. Fica alterado o Art. 2º da Lei nº 071, de 19 de setembro de
2007, haja vista, a possível ocorrência de excesso de arrecadação e superávit financeiro,
que passará a conter a seguinte redação:

Art. 2° - Os recursos para fazerem à suplementação de que trata
o artigo anterior serão os constantes do artigo 43, § 1º, da Lei nº
4.320/64 .

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário .

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra de São Francisco, Estado do
Espírito Santo, 24 de outubro de 2007 .

S CA VALCANTE

Rua Desembargador Danton Bastos - nº O 1 - Centro - Barra de São Francisco - ES